ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LÀO CAI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VX

V/v tổ chức hoạt động Cụm thi đua
số 4 theo phân công của Bộ

GD&ĐT tại tỉnh Lào Cai

Lào Cai, ngày          tháng       năm 2022

   Kính gửi:
- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Sở Tài chính.

Xét đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 77/TTr-SGD&ĐT

ngày 16/6/2022 về việc đề nghị bổ sung kinh phí tổ chức Hội nghị tổng kết năm
học 2021-2022 đối với Cụm thi đua số 4 (gồm các tỉnh: Lào Cai, Hà Giang,

Lạng Sơn, Điện Biên, Sơn La, Lai Châu, Cao Bằng), Chủ tịch UBND tỉnh có ý
kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương hỗ trợ kinh phí để Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức
Hội nghị tổng kết năm học 2021-2022 và các hoạt động của Cụm thi đua số 4

với vai trò là đơn vị Trưởng Cụm theo sự phân công của Bộ Giáo dục và Đào
tạo tại Công văn số 5249/BGDĐT-TĐKT ngày 15/11/2021 về việc hướng dẫn tổ

chức hoạt động và bình xét thi đua khối các Sở Giáo dục và Đào tạo.

2. Giao Sở Tài chính thẩm định dự toán kinh phí kèm theo Tờ trình trên (Sở

Giáo dục và Đào tạo đã gửi Sở Tài chính), trình duyệt theo quy định.

Căn cứ nội dung trên, các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT3;
- CVP, PCVP2;
- Cổng TTĐT tỉnh;
- Lưu: VT, TH1, VX1.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Giàng Thị Dung

		2022-06-20T15:47:23+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-20T17:45:06+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Lào Cai<contact-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-20T17:45:10+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Lào Cai<contact-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-20T17:45:14+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Lào Cai<contact-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-20T17:45:51+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Lào Cai<contact-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!